



## با گسترش اعتراض به شهرهای عربستان دیوارنویسی علیه آل سعود همگانی شد

ساکنان منطقه تاروت در شرق عربستان در اعتراض به قتل جوان 18 ساله تظاهرات کردند و قصاص قاتلان را خواستار شدند.

ساکنان منطقه تاروت در شرق عربستان در اعتراض به قتل جوان 18 ساله تظاهرات کردند و قصاص قاتلان را خواستار شدند. به گزارش خبرگزاری ها، احمد آل مطر جوان 18 ساله اهل تاروت پس از اینکه به دست نیروهای امنیتی آل سعود از پای در آمد به عنوان سمبلی برای اعتراض در منطقه تبدیل شد. بر اساس این گزارش شنبه شب صدها تن از جوانان جزیره تاروت در مجاورت شهر القطیف با در دست داشتن تصاویر احمد مطر به تظاهرات پرداختند و شعار سرنگونی رژیم آل سعود را سر دادند. بر پایه این گزارش به نقل از شاهدان عینی، علی رغم حضور گسترده زهیوش ها و خودروهای پلیس، جوانان این منطقه با تجمع در خیابان اصلی منتهی به منطقه الربیعیه به تظاهرات پرداختند. تظاهرکنندگان که بیشتر آنها را جوانان تشکیل می دادند با در دست داشتن پارچه نوشته هایی، خاندان آل سعود را مشتکی راهزن و نوکر اجنبی به شمار آوردند و علیه آنها شعار دادند. این گزارش حاکی است، نیروهای امنیتی مستقر در منطقه #171; سوق الذهب; و میدان السوق، با تیراندازی هوایی اقدام به متفرق کردن معترضان کردند.

پلیس و نیروهای امنیتی که لباس مبدل بر تن داشتند نیز با ضرب و شتم جوانان برخی از آنها را بازداشت و یا مضروب کردند. از سوی دیگر صدها تن از اهالی #171; القطیف; با تجمع در مرکز این شهر، خواستار برکناری شاهزاده #171; محمد بن فهد بن عبدالعزیز; استاندار الشرقیه شدند. معترضان همچنین ادامه سرکوب ها و نقض آزادی شهروندان را محکوم و بر ادامه راه شهیدان خود تاکید کردند. این در حالی است که شرق عربستان در آستانه اربعین حسینی به صورت یک منطقه نظامی در آمده است.

### تظاهرات البریده

در همین حال، ساکنان شهر البریده در اعتراض به ربوده شدن 2 دختر دانشجو به دست نیروهای وزارت کشور دست به تظاهرات زدند. به گزارش شبکه خبری العالم، تظاهرکنندگان با سر دادن شعارهایی اقدام نیروهای امنیتی در ربودن دو دختر به نام های #171; شیمیا و اسماء; از مقابل دانشگاه #171; ابها; را محکوم کردند. شرکت کنندگان در این تظاهرات تاکید کردند: زنان خط قرمز ما بوده و هستند و هیچ گاه در خصوص آنها اهمال نخواهیم کرد. معترضان همچنین آزادی #171; زکریا الضلعان; (جوان البریده ای) را از زندان های آل سعود خواستار شدند. این در حالی است که شاهدان عینی از افزایش اعتراضات و شعارنویسی در شهرهایی نظیر البریده، ریاض و مکه در اعتراض به شهادت جوان 18 ساله شیعی خبر دادند.

عربستان سعودی در سال گذشته میلادی شاهد اعتراض های گسترده در شرق این کشور بود و با وجود استمرار سرکوب و استقرار نظامیان آل سعود در منطقه، شیعیان به اعتراضات خود برای رفع تبعیض ها ادامه می دهند. مردم شیعه شرق عربستان از آغاز جنبش بیداری اسلامی طی دو سال گذشته نه تنها از خواسته های خود برای دستیابی به آزادی و عدالت اجتماعی دست برنداشته اند بلکه در این راه نیز تاکنون 15 شهید داده اند.

رژیم آل سعود در تازه ترین دور از جنایات خود، احمد مطر جوان 18 ساله اهل جزیره تاروت القطیف را به همراه هفت تن از جوانان دیگر شهید و مجروح کرد تا در شیعیان ایجاد رعب و وحشت کند غافل از اینکه خون این شهید باعث به حرکت درآمدن مخالفان آل سعود در روزهای اخیر شده است. کارشناسان سیاسی منطقه می گویند وضعیت سیاسی عربستان به مرحله حساسی رسیده است.